
Svátek Uvedení Páně do chrámu  
 

2. února 2020 

Mše svatá byla obětována za světlo víry pro nevěřící. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Pondělí   –   Památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka 

  Středa     –   Památka sv. Agáty, panny a mučednice 

  Čtvrtek    –   Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

  Pátek       –   První pátek v měsíci  
  Sobota    –   Památka sv. Josefiny Bakhity, panny 

  Neděle     –   5. neděle v mezidobí   
 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
 Pondělí   17:15  -  Na poděkování za obdržené Boží milosti a prosba o vedení Ducha sv. 

 Středa     17:15  -  Za + Aloise Novotného a rodiče 

 Čtvrtek    17:00  -  A d o r a c e        
 Pátek       17:15  -  Za + Jarmilu Michálkovou 

 Sobota     12:00  -  Svatební mše svatá za novomanžele Terezu a Milana 

                  16:30  -  ZH:  Za + Michala Olšiaka a celou rodinu 

 Neděle       9:00  -  Za farníky 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Dnes v 18:00 se sejde Charismatické společenství k modlitbě. 

Modlitbu povede otec Mariusz Leszko – všichni jsou zváni. 

 Zítřejší mši svatou bude slavit P. Tomasz Kazański - po mši svaté se 
bude udělovat svatoblažejské požehnání. 

 Naši koledníci ve Žďáře n/S II – Klášter letos vybrali při tříkrálové sbírce 
rekordních 102.546,- Kč. 

 Na první pátek budeme navštěvovat nemocné. 

 Společenství Modlitby matek se sejde v sobotu 8.2. v 18:00 hod. 

 Tento týden se bude stavět další lešení v kostele na Zelené hoře a 
restaurátoři začnou ve dvou kaplích opravovat štukovou výzdobu. 

 Zítra bychom potřebovali pomoci se složením betléma na Zelené hoře – 
muži v 18:00. 

 I dnes jste srdečně zváni do farní kavárny. 
 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 

               http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

